

PROTOKÓŁ NR 3/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego
odbytego w dniu 24 maja 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni goście, zgodnie z powyższą listą. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Adrian Galach.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert w konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej.
8. Przyjęcie Raportu o stanie Powiatu Rawskiego za 2023r.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1-3 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 13:00 dokonał Starosta Rawski – Adrian Galach, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Następnie stwierdził prawomocność obrad - zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu obecni byli wszyscy członkowie zarządu. Wobec powyższego wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą miały moc obowiązującą.

Następnie przystąpiono do realizacji porządku obrad, który został przyjęty jednogłośnie:

Ad. 4 W tym punkcie Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu.

Ad. 5 Dyrektorka Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina Błażejewska omówiła, iż w związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Rawskiego otwartym konkursem ofert na wykonanie zadania publicznego dotyczącego podejmowania

działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych istnieje konieczność powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert. Organizacje pozarządowe działające na terenie powiatu rawskiego, w ustawowym terminie, mogły zgłaszać swoich kandydatów do udziału w pracach komisji. Ponadto w skład komisji wchodzi przedstawiciele Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął uchwałę nr 3/2024 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert w konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, stanowiąca załącznik nr 2 do protokołu

Ad. 6 W kolejnym punkcie Zarząd powołał w skład komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu utworzenia oddziału geriatry i opieki długoterminowej wraz z adaptacją pomieszczeń na oddział geriatryczny” przedstawiciela Zarządu Pana Jarosława Uchmana i jednogłośnie podjął uchwałę nr 4/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej, stanowiąca załącznik nr 3 do protokołu

Ad. 7 W związku ze zmianami kadrowymi, jakie nastąpiły w kierownictwie urzędu należało dokonać stosownych zmian w składzie osobowym Komisji w celu przeprowadzania przetargów na sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem, dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Powiatu Rawskiego. Zarząd powołał na Przewodniczącą Komisji Panią Justynę Walczak, a w jej skład Pana Stanisława Skonecznego.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 5/2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej, stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu,

Ad 8 W kolejnym punkcie Starosta Adrian Galach przypomniał, że na podstawie art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności samorządu w roku poprzednim. Zakres opracowanego dokumentu obejmuje w szczególności realizację polityk, programów, strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.

Rada Powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium. Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności, a nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę.

Przedstawiony dokument przygotowany został w wydziale organizacyjnym, na podstawie raportów przygotowanych przez dyrektorów wydziałów merytorycznych oraz kierowników jednostek organizacyjnych.

Zarząd przyjął Raportu o stanie Powiatu Rawskiego za 2023 rok

Ad. 8 Sprawy różne

W sprawach różnych ustalono termin kolejnego posiedzenia Zarządu na dzień 28.05.2024r. na godz. 12:00.

Ad. 9 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Adrian Galach dokonał o godzinie 13:30 zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Jolanta Chylak

Zarząd Powiatu:

Adrian Galach	Starosta Rawski
Justyna Walczak	Wicestarosta
Lech Owczarek	Członek Zarządu
Stanisław Skoneczny	Członek Zarządu
Jarosław Uchman	Członek Zarządu

